
Α∆Α: 4ΑΜΒ7Λ7-Τ6Λ 

 

 - 1 - 

                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

∆/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 

Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 

          213 20 63 537 
 

Συνεδρίαση 29
η
 

Απόφαση υπ’ αριθµ. 729/2011 

 

Στην Αθήνα, σήµερα στις 04/08/2011,  ηµέρα ΠΕΜΠΤΗ και ώρα 11:00, στο Κατάστηµα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, ύστερα από 
πρόσκληση της Προέδρου της, που κοινοποιήθηκε νόµιµα στα µέλη της, στις 02/08/2011.  

Θέµα 30
ο  

 
Έγκριση πρακτικού της Επιτροπής αξιολόγησης των αποτελεσµάτων των διαγωνισµών και των 
διαδικασιών διαπραγµάτευσης για τις προµήθειες των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Αττικής – 
Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής και κατακύρωση αποτελέσµατος στο µειοδότη για την 
πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την προµήθεια – εγκατάσταση συστήµατος πυρόσβεσης 
στο server room της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής 
Παρόντες:  

• Η Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, κα Βασιλάκου Λιλίκα 
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Μπάστας Κωνσταντίνος 

• Βουδούρης Παναγιώτης 

• Βασιλάκης Μιχαήλ 
Τα αναπληρωµατικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής: 

• Τσιρίδης Γεώργιος 

• Πολυζωγόπουλος Ανδρέας 

• Καραθάνος Χαράλαµπος 

• Μπαλού Αλεξάνδρα 
Απόντες: 
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Αγγελόπουλος Παναγιώτης 

• Κανελλάκης Κωνσταντίνος 

• Μαριδάκης Στυλιανός  

• Σπυρίδων Σπυρίδων 

• Κουρούσης Χρήστος 

• Γεωργιάδης Σπυρίδων-Άδωνις 

• Ζαφειρίου Ελένη 
 
Χρέη Γραµµατέα της Οικονοµικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Τρουλάκη 
Άννα. 
 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, η Πρόεδρος της Επιτροπής, κα Βασιλάκου Λιλίκα, δίνει τον λόγο στον 
κ. ∆ερµιτζάκη, ο οποίος ενηµερώνει τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής για τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’αριθµ. 630/2011 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής περί έγκρισης δαπάνης για την 
προµήθεια – εγκατάσταση συστήµατος πυρόσβεσης στο server room της Περιφερειακής 
Ενότητας Ανατολικής Αττικής. 



Α∆Α: 4ΑΜΒ7Λ7-Τ6Λ 

 

 - 2 - 

2. Την υπ’ αριθµ. 66687/1871/22-7-2011 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την 
προµήθεια – εγκατάσταση συστήµατος πυυρόσβεσης στο server room της Περιφερειακής 
Ενότητας Ανατολικής Αττικής  

3. Την υπ’αριθµ. 670/2011 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής περί αποσφράγισης 
προσφορών για την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την προµήθεια – εγκατάσταση 
συστήµατος πυρόσβεσης στο server room της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής 
και διαβίβασης αυτών στην αρµόδια γνωµοδοτική Επιτροπή για αξιολόγηση. 

4. Το υπ’ αριθµ. 2 πρακτικό της Επιτροπής αξιολόγησης των αποτελεσµάτων των διαγωνισµών 
και των διαδικασιών διαπραγµάτευσης για τις προµήθειες των Υπηρεσιών της Περιφέρειας 
Αττικής – Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, αναφορικά µε την αξιολόγηση των 
οικονοµικών προσφορών  για την Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την προµήθεια 
– εγκατάσταση συστήµατος πυρόσβεσης στο server room της Περιφερειακής Ενότητας 
Ανατολικής Αττικής, σύµφωνα µε το οποίο η Επιτροπή κρίνει ότι η οικονοµική προσφορά της 
εταιρείας Γ. ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑΣ – Ν. ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ Ο.Ε. πληροί τους όρους της πρόσκλησης 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος και δεδοµένης της συνολικά χαµηλότερης τιµής και γνωµοδοτεί 
οµόφωνα υπέρ της ανάδειξης ως µειοδότη της εταιρείας Γ. ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑΣ – Ν. 
ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ Ο.Ε. 

Οι προσφορές που κατατέθηκαν είναι οι εξής: 
1. Φωτέλλης Α.Ε. Συστήµατα ασφαλείας (αριθµός πρωτ. 68382/26-7-2011) 
2. Γ. Καλαµπούκας – Ν. Μπαλαµπάνης  Ο.Ε. Συστήµατα Ασφάλειας και Πυρασφάλειας και 

συστηµάτων ελέγχου (αριθµός πρωτ. 67971/26-7-2011) 
3. Τάκης Γ. Ζαριφόπουλος Α.Ε. Ιδ. Επιχείρηση παροχής υπηρεσιών ασφάλειας και συστηµάτων 

ελέγχου (αριθµός πρωτ. 68001/26-7-2011) 
4. Αναστάσιος Παν. Παπαπαύλου (αριθµός πρωτ. 68296/26-7-2011) 

Κατόπιν των ανωτέρω, η υπηρεσία εισηγείται: 
1) την έγκριση του πρακτικού της Επιτροπής αξιολόγησης των αποτελεσµάτων των 

διαγωνισµών και των διαδικασιών διαπραγµάτευσης για τις προµήθειες των Υπηρεσιών της 
Περιφέρειας Αττικής – Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, αναφορικά µε την 
αξιολόγηση των οικονοµικών προσφορών για την Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για 
την προµήθεια – εγκατάσταση συστήµατος πυρόσβεσης στο server room της Περιφερειακής 
Ενότητας Ανατολικής Αττικής. 

2) Την κατακύρωση του αποτελέσµατος στο µειοδότη Γ. ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑΣ – Ν. ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ 
Ο.Ε στην τιµή των δύο χιλιάδων εκατόν ενενήντα ΕΥΡΩ (2.190€) πλέον ΦΠΑ. 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει  
1) την έγκριση του πρακτικού της Επιτροπής αξιολόγησης των αποτελεσµάτων των 

διαγωνισµών και των διαδικασιών διαπραγµάτευσης για τις προµήθειες των Υπηρεσιών της 
Περιφέρειας Αττικής – Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, αναφορικά µε την 
αξιολόγηση των οικονοµικών προσφορών για την Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για 
την προµήθεια – εγκατάσταση συστήµατος πυρόσβεσης στο server room της Περιφερειακής 
Ενότητας Ανατολικής Αττικής. 

2) Την κατακύρωση του αποτελέσµατος της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την 
προµήθεια – εγκατάσταση συστήµατος πυρόσβεσης στο server room της Περιφερειακής 
Ενότητας Ανατολικής Αττικής, στη µειοδότρια εταιρεία Γ. ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑΣ – Ν. 
ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ Ο.Ε. και στην τιµή της οικονοµικής της προσφοράς, ήτοι 2.190€ (δύο 
χιλιάδες εκατόν ενενήντα ευρώ) πλέον ΦΠΑ. 

     Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας  

                                                      

 
 
 
 
 
    Βασιλάκου Λιλίκα                      Τρουλάκη Άννα 

Τα Μέλη  

Μπάστας Κωνσταντίνος 

Βουδούρης Παναγιώτης 

Βασιλάκης Μιχαήλ 

Τσιρίδης Γεώργιος 

Πολυζογώπουλος Ανδρέας 

Καραθάνος Χαράλαµπος 

Μπαλού Αλεξάνδρα 

 


